Prefeitura Baixo Guandu

LEI Nll 1.385/90

"DÃ O NOME DE MANOEL FERREIRA PAIVA,AO

PAROUF DE EXPOSI<;?{O AGRD-PECUWA E DÃ

OUTRAS RPOVIDtNcI~"

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO CiUMUJ 1ES1 Faz saber /

que a câmara Municipal de Baixo Guandu,F.5 1 aprovou e eu sancioDo

a ~•guinte Lei 1-

ARTlOO lª- D' o nome de "ltAROEL FERREIRA PKI.VA,., aa

Parque de exposição Agro-Pecuê.ria de Baixo Cuandu -ES 1
ARTIGO 2ra - Eat• Lei entra em vigor na data de aua /

publlcaçãa1
ARTIGO 30- Revcgam-se as diapoalçõea 1'111 contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE.SE

GABINE'IE DO PREPF.lTO MUNICIPJiL DE BAIXO GUAM:l.1 1.ES 118

de abril de 1990.

RmISTRADA E PUBLICADA

~. 18 de abril de 1990.

ARNALDO Z AHN- CH. DEP AR~ ArlC

ELCl PEREIRA • PREFEITO
MUNICIP~